Rua Santa Rita Durão, 74, 3º andar, Funcionários – Belo Horizonte – MG – CEP 30140-110

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA N.º 01/2025

 O Diretor Presidente da Associação Mountain Bike BH de
Ciclismo, no uso de suas atribuições previstas no artigo 20 do Estatuto da
entidade vem CONVOCAR seus associados para a ASSEMBLÉIA GERAL
ORDINÁRIA a realizar-se no dia 12 de novembro de 2025, às 09:00hs.,
por teleconferência:

1) apreciar e deliberar sobre as contas referentes ao período de 1º de

janeiro de 2024 a dezembro de 2024 e

2) apreciar e deliberar sobre o Relatório de Gestão referente ao período
1º de janeiro de 2024 a dezembro de 2024;

Declaro que esta convocação foi encaminhada a todos os associados.

Belo Horizonte, 31 de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente

Vitório Paulino de Paiva Silvestre
Diretor-Presidente